
ZARZĄDZENIE NR 199/2021 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późniejszymi zmianami/ oraz 
Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/195/2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Walim na 2021, Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały XXVII/236/2021 z dnia 27 kwiecień 2021 Zadania 
inwestycyjne planowane do realizacji przez Gminę Walim na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie jako 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody 31.880.152,71 zł 

- Planowane wydatki  36.533.239,53 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6A50D9-0C08-4401-BEA6-3CFF51526E2F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 199/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 951 323,52 0,00 5 951 323,52

60014 Drogi publiczne powiatowe 870 205,14 -480 000,00 390 205,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -12 200,00 7 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 200,00 12 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 205,14 -480 000,00 345 205,14

60016 Drogi publiczne gminne 4 102 439,38 480 000,00 4 582 439,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 002 439,38 480 000,00 4 482 439,38

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 906 598,97 0,00 1 906 598,97

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 574 193,00 0,00 1 574 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 503 000,00 -0,10 502 999,90

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,10 0,10

750 Administracja publiczna 3 916 931,00 0,00 3 916 931,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 296 250,00 0,00 296 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 810,00 -1 700,00 14 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 1 200,00 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 900,00 500,00 2 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 281 961,71 0,00 3 281 961,71

90003 Oczyszczanie miast i wsi 388 400,00 0,00 388 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 -10 000,00 320 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 704 000,00 0,00 704 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 400 000,00 -2 000,00 398 000,00

Razem: 36 533 239,53 0,00 36 533 239,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6A50D9-0C08-4401-BEA6-3CFF51526E2F. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 199/2021
Wójta Gminy Walim
z dnia 31 maja 2021 r.  

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy



Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do zarządzenia nr 199/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 827 644,52 4 827 644,52

60014 Drogi publiczne powiatowe - 480 000,00 345 205,14825 205,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 205,14 - 480 000,00 345 205,14

Przebudowa drogi  dz.376  w Zagórzu Śląskim FIL 250 000,00 - 250 000,00 0,00

Przebudowa drogi w ZagórzuŚląskim dz.376 230 000,00 - 230 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 480 000,00 4 482 439,384 002 439,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 002 439,38 480 000,00 4 482 439,38

Przebudowa drogi  dz.376  w Zagórzu Śląskim FIL 0,00 250 000,00 250 000,00

Przebudowa drogi w ZagórzuŚląskim dz.376 0,00 230 000,00 230 000,00

7 802 952,46 7 802 952,460,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6A50D9-0C08-4401-BEA6-3CFF51526E2F. Podpisany Strona 1

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 199/2021
Wójta Gminy Walim
z dnia 31 maja 2021 r. 

Zoneo_5
Tekst maszynowy

Zoneo_6
Tekst maszynowy

Zoneo_7
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf  1 zarządzenia  to  zmiany  w planowanych  wydatkach 

- Transport i łączność: 

1. Drogi publiczne powiatowe: 

a) zmniejszyć wydatki na inwestycje przebudowa drogi dz.376 w Zagórzu Śląskim kwota 480.000,- zł, 

b) zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia osobowe, a zwiększy na wynagrodzenia bezosobowe kwota 
12.200,- zł, 

2. Drogi publiczne gminne : zwiększyć wydatki na inwestycje przebudowa drogi dz.376 w Zagórzu 
Śląskim kwota 480.000,- zł, 

-  Gospodarka mieszkaniowa: 

1. Zakłady gospodarki mieszkaniowej – zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększyć na 
odsetki pozostałe kwota 0,10 zł, 

-  Administracja publiczna: 

1. Wspólna obsługa jst - zmniejszyć wydatki na dodatkowe wynagrodzenia roczne, a zwiększyć na  zakup 
materiałów i wyposażenia i szkolenia pracowników kwota 1.700,- zł, 

-  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

1. Oczyszczanie miast i wsi – zmniejszyć wydatki na zakup usług pozostałych, a zwiększyć na zakup 
materiałów i wyposażenia kwota 10.000,- zł, 

2. Oświetlenie ulic, placów i dróg - zmniejszyć wydatki na zakup energii, a zwiększyć na zakup 
materiałów i wyposażenia kwota 2.000,- zł. 

Ogółem zwiększenie / zmniejszenie wydatków   0,- zł 

Paragraf nr 2 zarządzenia to zmiany w załączniku inwestycyjnym 

W związku z tym że droga na dz. 376 w Zagórzu Śląskim jest drogą gminną przenosi się inwestycje: 

1. Przebudowa drogi dz. 376 w Zagórzu Śląskim FIL kwota 250.000,- zł, 

2. Przebudowa drogi w Zagórzu Śląskim dz.376 kwota 230.000,- zł, 

z dróg publicznych powiatowych do dróg publicznych gminnych. 

sporządził  M Senator

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6A50D9-0C08-4401-BEA6-3CFF51526E2F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



